

CERTIFICAT ALLERGENES

Conformément à la directive européenne 2003/15/CE et qui constitue le 7^{ème} amendement, le produit suivant :

ACETATE DE NERYLE

Ne contient aucune des substances allergènes listées dans le tableau des 26 substances devant être déclarées. Elles devront figurer en clair dans la liste des ingrédients dès que leur concentration dépasse 0,001% dans les produits non rincés (crèmes, etc...) et 0,01% dans les produits rincés (shampoings, etc...).

Nom de l'allergène	N° CAS	%
Alpha isomethylionone	127-51-5	
Amyl cinnamal	122-40-7	
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	
Anisyl alcohol	105-13-5	
Benzyl alcohol	100-51-6	
Benzyl benzoate	120-51-4	
Benzyl cinnamate	103-41-3	
Benzyl salicylate	118-58-1	
Butylphenyl methylpropional (Lilial)	80-54-6	
Cinnamal	104-55-2	
Cinnamyl alcohol	104-54-1	
Citral (Geranial + Neral)	5392-40-5	
Citronellol	106-22-9	
Coumarin	91-64-5	
Eugenol	97-53-0	
Farnesol	4602-84-0	
Geraniol	106-24-1	
Hexyl cinnamal (Jasmonal H)	101-86-0	
Hydroxycitronellal	107-75-5	
Lylal	31906-04-4	
Isoeugenol	97-54-1	
Limonene	5989-27-5	
Linalol	78-70-6	
Methyl 2-octynoate / Methyl heptine carbonate	111-12-6	
Treemoss extract	90028-67-4	
Oakmoss extract	90028-68-5	

Certificat fait à le